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OLIMP GOLD VIT.C 1000 FORTE * 30 kaps.  
 

Cena: 29,60 zł

Opis produktu
 

OLIMP GOLD VIT.C 1000 FORTE kaps. * 30
Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte - innowacyjna formuła witaminy C

Kapsułki Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte to suplement, który pozwala na wzbogacenie codziennej diety o optymalna porcję witaminy C w
innowacyjnej formule (PureWay-C®) wraz z dodatkiem bioflawonoidów cytrusowych

Skład Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte
Preparat Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte to przede wszystkim solidna porcja witaminy C! Specjaliści z nowoczesnego Ośrodka Badawczo-
Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories zdecydowali się wykorzystać innowacyjną formułę PureWay-C® –
mikrokapsułkowanej witaminy C – która w przeciwieństwie do powszechnie wykorzystywanych form z aptecznych suplementów,
odznacza się znacznie szybszym wchłanianiem oraz wyższym poziomem biodostępności. Oprócz tego, produkt zawiera optymalną
porcję naturalnych bioflawonoidów cytrusowych, które mają na celu spotęgowanie właściwości wykorzystanej witaminy C i zapewnić
dodatkowe utrwalenie dla wywołanych efektów.

Zalety stosowania Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte
Trudno zaprzeczyć, że witamina C zawarta w topowym preparacie marki Olimp Labs odgrywa niezwykle istotną rolę dla organizmu
człowieka. Kwas L-askorbinowy stanowi jeden z fundamentalnych komponentów zróżnicowanego odżywiania się, które jak wiadomo
jest kluczowy dla wielu procesów zachodzących w organizmie. Regularna suplementacja Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte może okazać
się pomocna dla:
    zachowania prawidłowego funkcjonowania systemu odpornościowego (w tym także dla osób o zwiększonym poziomie aktywności
fizycznej)
    utrzymania odpowiedniej produkcji kolagenu, co ułatwia zachowanie właściwych funkcji kości, skóry, chrząstek, dziąseł i zębów
    wsparcia właściwego metabolizmu energetycznego
    prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i czynności psychologicznych
    wzrostu protekcji komórek wobec niepożądanego stresu oksydacyjnego
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    ograniczenia odczuwania zmęczenia i znużenia
    zwiększenia regeneracji zredukowanej formy witaminy E

Zastosowanie:
Z uwagi na wykorzystanie dużej porcji witaminy C w składzie preparatu marki Olimp Labs, jego stosowanie jest niezwykle proste.
Każdego dnia należy przyjąć 1 kapsułkę Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte, najlepiej po spożyciu głównego posiłku. Produkt należy popić
obfita ilością wody i traktować jedynie jako dodatek do zbilansowanej diety i zróżnicowanego odżywiania się.

Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte dostępny jest w formie kapsułek, które sprzedawane są w opakowaniach liczących odpowiednio 60 i 30
sztuk. Wybierając większe opakowanie zapewnioną mamy ponad 2 miesięczną suplementację!

Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte – 1000 mg witaminy C w jednej kapsułce!

Składniki: 90% mikrokapsułkowany kompleks PureWay-C® (kwas L-askorbinowy – witamina C, bioflawonoidy cytrusowe), substancja
wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające – dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 172).

Informacja żywieniowa 1 kapsułka RWS*

Witamina C 1000 mg 1250%

z PureWay-C®

Bioflawonoidy cytrusowe 25 mg  

z PureWay-C®

 *RWS - referencyjna wartość spożycia.

Olimp Gold-Vit® C 1000 Forte to suplement diety marki Olimp Labs przeznaczony do stosowania w okresie obniżonej odporności
organizmu (okres jesienno-zimowy), dla osób dorosłych, wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C (stres, palenie
papierosów), w szczególności dla osób wykonujących ciężką pracę fizyczną, sportowców wyczynowych, jak i ćwiczących rekreacyjnie.

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku głównym.
Nie należy przekraczać zalecanej  porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazania: nadwrażliwosc na składniki preparatu. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni
nerkowych lub chorujących na kamice nerkowa. Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży
lub karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Uwaga: pojawiające się lekkie przebarwienie kapsułek jest zjawiskiem naturalnym, wynikającym z natury użytych składników i nie
wpływa na jakość produktu.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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